SERVIÇOS MENSAIS DE TRANSMISSÕES AO VIVO, DAS SESSÕES 
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, DE POSSE (1º DE 
JANEIRO), AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, DEMAIS EVENTOS/REUNIÕES 
INSTITUCIONAIS INTERNAS E EXTERNAS ATRAVÉS DE UNIDADE MÓVEL. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 521.999,64 (quinhentos e vinte e um mil, novecentos e noventa e nove 
reais e sessenta e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 19/08/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ